
 

POSTANOWIENIE NR 663/2024 

Komisarza Wyborczego w Elblągu I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Elblągu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu bartoszyckiego, powiatu 

braniewskiego, powiatu elbląskiego, powiatu lidzbarskiego, w mieście na prawach powiatu Elblągu, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 259 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Elblągu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu I 

 

Piotr Wacław Żywicki 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

 

  



 

 

Załącznik nr 185 

gm. Lubomino 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Lubominie, ul. Kopernika 4, 11-135 Lubomino: 

 

1. Martyna Adamowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lubomino 

2. Kamila Janina Branicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wapnik 

3. Aleksandra Czesak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Orneta 

4. Kazimiera Dunio, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubomino 

5. Gabriela Elżbieta Furmańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Lubomino 

6. Ewa Helena Gębicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Lubomino 

7. Mariusz Gulbiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lidzbark 

Warmiński 

8. Barbara Jadwiga Wieczorek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Lubomino 

9. Maria Zawrotniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubomino 

 

  



 

 

Załącznik nr 186 

gm. Lubomino 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Środowiskowy Dom Samopomocy w Wolnicy, Wolnica 50, 11-135 

Lubomino: 

 

1. Monika Betkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Lubomino 

2. Sylwia Ciszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wolnica 

3. Justyna Dawidzionek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Gradki 

4. Mateusz Paweł Fiodorowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubomino 

5. Olimpia Gołębiewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wolnica 

6. Mirosław Małachowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lidzbark 

Warmiński 

7. Agnieszka Aneta Nowosiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Orneta 

 

  



 

 

Załącznik nr 187 

gm. Lubomino 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Wilczkowie, Wilczkowo 73, 11-135 

Lubomino: 

 

1. Magdalena Sylwia Alchimowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lidzbark Warmiński 

2. Ewa Teresa Awsiukiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Lubomino 

3. Marcin Dalecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre Miasto 

4. Ewa Fogt, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Lubomino 

5. Michał Grablewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wilczkowo 

6. Damian Przybyszewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lubomino 

7. Małgorzata Szpyrka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ełdyty Małe 

 

  



 

 

Załącznik nr 188 

gm. Lubomino 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Samorządowe, Rogiedle 28, 11-135 Lubomino: 

 

1. Renata Falkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Rogiedle 

2. Łukasz Michańczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lubomino 

3. Beata Magdalena Nikorowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Orneta 

4. Katarzyna Ossowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubomino 

5. Bogdan Przybyszewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lubomino 

6. Marzena Katarzyna Szadura, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Rogiedle 

7. Beata Wiewiórska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zagony 

 

  


